УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№238

О назначении ответственных за
вопросы формирования
функциональной грамотности

29.09.2021

В рамках реализации национального проекта «Образование»,
направленных на формирование функциональной грамотности обучающихся
общеобразовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за вопросы формирования функциональной
грамотности обучающихся на муниципальном уровне:
- Болдыреву Галину Ивановну, начальника отдела по дошкольному, общему
и дополнительному образованию;
- Зайцеву Галину Васильевну, директора МКУ Дзержинский межшкольный
методический центр.
2. Контроль за исполнение

Начальник

шего приказа оставляю за собой.

И.Н. Калабухова